
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.9 清流会館塗装等改修工事 A61 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
12,112,200 円  

11,215,000 円  

11,124,000 円 

10,300,000 円 
指名競争入札 1 

10,598,841 円  

9,813,742 円  
 91.84 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱島田組 羽村市内 H26.10.10 ～ H27.1.30 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱島田組 10,300,000                 7                                 

2 豊友建設㈱ 10,800,000                 8                                 

3 小島工業㈱ 辞退                 9                                 

4 森田木材工業㈱ 辞退                 10                                 

5 ㈱浦野建築 辞退                 11                                  

6 中根建設㈱ 辞退                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.9 区画線補修工事 A62 道路標示塗装 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
3,890,160 円  

3,602,000 円  

3,564,000 円 

3,300,000 円 
指名競争入札 1 

3,302,036 円  

3,057,441 円  
 91.62 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱ミズホライン 羽村市外 H26.10.10 ～ H26.12.9 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱ミズホライン 3,300,000                 7                                 

2 多摩ライン㈱ 3,390,000                 8                                 

3 
㈱アルファー企業 多

摩営業所 
3,400,000                 9                                 

4 三協ライン㈱ 3,400,000                 10                                 

5 
ニューズ産業㈱ 西多

摩支店 
3,420,000                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.30 街路照明施設改修工事（その１） A64 電気工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
23,411,160 円  

21,677,000 円  

23,220,000 円 

21,500,000 円 
指名競争入札 3 

20,181,863 円  

18,686,911 円  
 99.18 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲金子電気工事店 羽村市内 H26.10.31 ～ H27.3.19 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲金子電気工事店 26,000,000 25,500,000 24,500,000 7                                 

2 ㈱セイショウ 28,500,000 25,700,000 25,200,000 8                                 

3 ㈲小林電業 29,800,000 25,900,000 25,450,000 9                                 

4 ㈱土佐電業社 29,000,000 25,900,000 不参加 10                                 

5 ㈲モリヤ電気 30,000,000 辞退         11                                  

6                                 12                                  

備  考 入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥２１，５００，０００－（税抜き）㈲金子電気工事店【落札】 



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １０月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.10.30 街路照明施設改修工事（その２） A65 電気工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
17,281,080 円  

16,001,000 円  

17,280,000 円 

16,000,000 円 
指名競争入札 1 

14,855,691 円  

13,755,270 円  
 99.99 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱セイショウ 羽村市内 H26.10.31 ～ H27.3.19 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱セイショウ 16,000,000                 7                                 

2 ㈱土佐電業社 16,500,000                 8                                 

3 ㈲小林電業 16,800,000                 9                                 

4 ㈲モリヤ電気 17,000,000                 10                                 

5 ㈲金子電気工事店 13,700,000                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 ５位は最低制限価格未満 


